様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　丸森町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

しあわせ丸森暮らし応援事業補助金交付申請書

　しあわせ丸森暮らし応援事業補助金の交付を受けたいので、丸森町補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　また、補助金の交付が決定された場合は、丸森町に定住すること（空き家を居住以外の目的に使用しないこと）を誓約します。

記

１　補助事業の種別　（該当する事業にチェックを付してください。）
　□　新生活応援事業（別紙１）
　□　住宅取得奨励事業（別紙２）
　□　住宅リフォーム支援事業（別紙３）
　□　空き家再生支援事業（別紙４）
　□　家財道具等処分・清掃支援事業（別紙５）
　□　上滝地区宅地分譲地購入助成事業

２　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]